z.
pozostawionych, a przez tychże mimo wielokrotnych
ogłoszeń nieodebranych.—- Chęć zatem kupna mąjąćy,
zgłosić się. zechcą w terminie i miejscu wyżej oznaqzo-
nem, gdzie zalicytowane przez siebie przedmiotyT>o
uiszczeniu za nie należności natychmiast wydane
im będą.— Warszawa dnia. 3 (15) Lipca 1868 r.
—4758— (1—2) A

— Przyjechali do Warszawy; jenerał-kawalerji Czer-
/rźfsow, z Wiednia; jenerał-major Sau-icz, z twierdzy
Nowógieorgiewskiej; dymissjonnowany jenerał-lejtnant
Kantorski, z Grodna;—wyjechali zaś jenerał-majoro-
wie: Izmailow, do Petersburga; Ueinlhal, do Swidr;
rzeczywisty radca stanu II oil, do Wiednia.